

Faktúra číslo :

2011088

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Dodávateľ :

EZ – ELEKTROSYSTÉMY Trading, s.r.o.

Lubochnianska 10

831 04 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 779 539

DIČ: 2022387334

IČ DPH: SK2022387334

Okresný súd Bratislava I, odd. Sro, vl.č.46037/B

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s.

SWIFT : UNCRSKBX

Faktúru vyhotovil :

HORVATH JOZEF

Odberateľ :

OBEC POBEDIM

OBEČNÝ ÚRAD

POBEDIM 435

916 23 POBEDIM

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311910

DIČ: 2021079885

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

OBEC POBEDIM

OBEČNÝ ÚRAD

POBEDIM 435

916 23 POBEDIM

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.11.2011

30.11.2011

28.02.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Realizácia v mieste stavby

Číslo účtu : 6629820003 / 1111

IBAN : SK18 1111 0000 0066 2982 0003

Suma k úhrade : 246 364,46

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2011088

0308

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujeme Vám nasledovné dodávky a práce na verejnom osvetlení obce

P.č.	Kód položky	Názov výdavku	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Demontáž svetidla so zdrojom do výšky 8 až 10m - likvidácia	107	ks	9,96	11,95	20	1 065,72	213,14	1 278,86
2		Demontáž svorkovnice - likvidácia	107	ks	1,65	1,98	20	176,55	35,31	211,86
3		Demontáž lanového vodiča AlFe 25mm2 - likvidácia	7490	m	0,40	0,48	20	2 996,00	599,20	3 595,20
4		Demontáž rozvádzača RVO - likvidácia	2	ks	16,44	19,73	20	32,88	6,58	39,46
5		Demontáž konzoly uchytenia svetidla - likvidácia	107	ks	4,63	5,56	20	495,41	99,08	594,49
6		Ostatné drobné demontážne práce	1	súbor	420,00	504,00	20	420,00	84,00	504,00
7		Montáž svetidla so zdrojom do výšky 10m	200	ks	11,34	13,61	20	2 268,00	453,60	2 721,60
8		Montáž elektrovýzbroje	200	ks	13,65	16,38	20	2 730,00	546,00	3 276,00
9		Montáž samonosného kábla s Al jadrom 3x25mm2	7000	m	0,75	0,90	20	5 250,00	1 050,00	6 300,00
10		Montáž výložníka na betónový stĺp (d=18cm, l=2m)	200	ks	18,34	22,01	20	3 668,00	733,60	4 401,60
11		Montáž rozvádzača RVO (2 trojfázové vývody, IP54, hl. istenie 32A, na stĺp, plast, riadené astron. čas.)	2	ks	33,77	40,52	20	67,54	13,51	81,05
12		Montáž univerzálnej nosnej svorky	200	ks	2,48	2,98	20	496,00	99,20	595,20
13		Montáž prepichovacích svoriek	400	ks	3,51	4,21	20	1 404,00	280,80	1 684,80
14		Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla	200	ks	4,01	4,81	20	802,00	160,40	962,40
15		Ukončenie vodičov v rozvádzači	56	ks	1,76	2,11	20	98,56	19,71	118,27
16		Ostatné drobné montážne práce	1	súbor	420,00	504,00	20	420,00	84,00	504,00
17		Modulárne pouličné svetidlo s telemanagmentom, zdroj do 70W, IP66, montáž d=6cm, ploché tienidlo, účinnosť svetidla = 79%, činiteľ údržby = 0,7; zak. zóna výž. = 0cd/klm (cena s predr. a zdrojom)	200	ks	595,91	715,09	20	119 182,00	23 836,40	143 018,40
18		Samonosný kábel s Al jadrom 3x25mm2	7000	m	4,51	5,41	20	31 570,00	6 314,00	37 884,00
19		Univerzálna nosná svorka	200	ks	10,00	12,00	20	2 000,00	400,00	2 400,00
20		Prepichovacia svorka	400	ks	4,01	4,81	20	1 604,00	320,80	1 924,80
21		Rozvádzač RVO (2 trojfázové vývody, IP54, hl. istenie 32A, na stĺp, plast, riadené astron. čas.)	2	ks	10 787,65	12 945,18	20	21 575,30	4 315,06	25 890,36
22		Výložník na betónový stĺp (d=18cm, l=2m)	200	ks	99,07	118,88	20	19 814,00	3 962,80	23 776,80

23	Ostatný drobný montážny materiál	1	súbor	1 411,76	1 694,11	20	1 411,76	282,35	1 694,11
24	HZS - Revízia :	60	hod	12,60	15,12	20	756,00	151,20	907,20

Základ pre DPH 20% 220 303,72
DPH 20% 44 060,74

Celková suma s DPH 264 364,46

Celková faktúrovaná suma : EUR 264 364,46

Prílohy: Dodací list



Imšičková

Podpis a pečiatka:

EZ-ELEKTROSYSTÉMY
Trading, s.r.o.
Lubochnianska 10, 831 04 Bratislava
IČO: 36 779 539 DRČ: SK2022387334 2